

Rozpis prací a materiálu - porevizní oprava trafostanice, Holzova 1				
rozpis prací	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
montážní práce na VN	1	kpl	18975	18975
montážní práce - výměna hl. jističe	1	kpl	10320	10320
				29295
materiál				
pojistkový spodek V-LO-25kV	3	ks	7245	21735
pojistka VN 25A/25kV	3	ks	2530	7590
antikorozní barva 3v1 pro nátěr stáv. konzol	1	ks	3220	3220
hl. jistič trafostanice 630A	1	ks	34057	34057
připojovací sada pro hl. jistič	2	kpl	1990	3980
celkem materiál				70582
podružný materiál			5%	3529
ostatní náklady				
montážní plošina-pronájem vč. Dopravy	1	kpl	5750	5750
inženýrská činnost zhotovitele	1	kpl	860	860
likvidace demontovaného materiálu	1	kpl	5750	5750
spolupráce E.ON - manipulace na VN	1	kpl	3900	3900
mimořádná revize po provedených opravách	1	ks	5750	5750
celkem				22010
cena celkem bez DPH				125416

celkem s DPH

21% **151753**

V Brně dne: 21.7. 2022

